ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm:  „Construcția acoperisului  Liceului Teoretic  "Nicolae 
Balcescu", str. Alexandru cel Bun, nr. 2,  din satul Ciorescu, mun. Chișinău” 

Cod CPV   /  45200000-9 / 

pentru suma de: 

5 648 410,82  (Cinci milioane sase sute patruzeci si opt mii patru sute zece lei, 82 bani; 
la care se adaugă  
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

1 129 682,17  (Unu milioane una suta douazeci si noua mii sase sute optzeci si doi lei, 
17 bani) 
În total: 
6 778 092,99  (Sase milioane sapte sute saptezeci si opt mii nouazeci si doi lei, 99 bani; 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie coordonat cu beneficiarul   7 luni  2022 -